РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г.Шахты Ростовской области

«Детский сад комбинированного вида №28»
346537 г. Шахты, Ростовской обл.,  ул. Ландау, 5                   т. 26-00-31                                    e-mail dou28@shakhty-edu.r

от «25» сентября 2023года                                                             №  91-ОД

ПРИКАЗ

О внесении изменений

в учетную политику МБДОУ №28 г.Шахты,

Для приведения в соответствие Перечня неунифицированных форм и

отражения в регистрах учета Журнал ордер №5 ОКУД (0504071) и во

исполнение Представления КСП г.Шахты от 31.08.2023г №33:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Учетную политику МБДОУ №28 г.Шахты,

утвержденной приказом от 09.01.2023г. №1/1-ОД в п3. пп.7 следующее:

«Закрепить в  форму первичного учетного документа по расчету возмещения

коммунальных расходов поставщиками питания (уведомление).

 При отражении начисления данных доходов (возмещения

коммунальных расходов) использовать документ в 1С БГУ ред. 2

«Начисление доходов» с указанием вида первичного документа для

отражения в журнале операций № 5 ОКУД (0504071) расчетов с

дебиторами  правильного наименования первичного документа. В

журнал операций подшивать уведомление на  возмещение

коммунальных расходов.

2. Добавить Приложение № 4.1 «Перечень неунифицированных форм

первичных документов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного бухгалтера Ветошкину Н.В.

Заведующий МБДОУ №28 г.Шахты                                                    Будко Е. В.

С приказом ознакомлен(а):

Ветошкина Н.В.               ________________

Приложение

к приказу МБДОУ №28 г.Шахты

от 25.09.2023 № 91-ОД

Приложение  №4.1

к Учетной политике

для целей  бухгалтерского учета

 Перечень неунифицированных форм первичных документов

Уведомление по возмещению за коммунальные услуги

за _______ 2023 МБДОУ №28 г.Шахты  счету, акту №__________ от ___________20___

Наименование кол-во

Выставленно

по счету

Коэф.

0,057

кол-

во*коэф. тариф сумма

общая

сумма по

ком.услуге

Холодное водоснабжение

Водоотведение (очистка

сточных вод)

Водоотведение

(транспортировка сточных вод)

обращение с ТКО

Итого

Электроэнергия (ШМЭС)

Электроэнергия (ТНС)

Электроэнергия всего

Всего

Главный бухгалтер                                                                     Ветошкина Н.В

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-20T12:04:12+0500